

Föräldraråd

Datum: 2023-01-30

Medverkande: Robert Engström, Lars Randell, Hanna Ågesson, Pernilla Kallerbäck, Martina Fagerström, Annette Fagerström Franzén, Pernilla Johansson

Vid protokollet: Lars Randell, Annette Fagerström Franzén

Vårterminen och arbetsätt för föräldrarådet

8/3-2023 17.30-18.30

15/5-2023 17.30-18.30

Det har lagts ett förslag att göra något för barnen inom ramen för föräldrarådet som en sektion i Lindås på fötter. Diskussioner har förts med Lindås på fötter som är positiva till det.

Nobelfesten

Vi kan konstatera att det var ett lyckat evenemang med nöjda barn. Till lärdomarna hörde:

- skulle kunna underlätta med planeringsmöte/möten
- rollfördelning
- dokumentera upplägg för kommande fester i den pärm som finns
- generalrepetition hade kunnat vara ett stöd
- en paus i mitten av festen för att titta på elevarbetena

Det hade varit roligt om föräldrarna hade haft möjlighet att komma och titta på elevarbetena.

På gång

6an

Nationella prov under vårterminen, sv, eng och ma

Det planeras ett besök till Amerikarummet och eventuellt en kanotutflykt.

5an

Läsprojekt och författarbesök

4an

4an vann schackfyran och ska på länsfinal i Kalmar.

3an

Även 3an förbereder för nationella prov.

2an

2an tränar på klockan, läsning och läsförståelse. De kommer även simma 8 gånger i vår.

1an

Tränar också på klockan, hel och halv

F

F ska simma 14 gånger. Erfarenheten är att det är bra att göra det tidigt och ofta.

Information från rektor

Det kommer en ny syslöjdlärare

Anette N har gått i pension

Det söks en fritidspedagog

Eventuellt ska skolan söka för ytterligare en förstelärare. De olika profilerna tidigare har varit teknik och språk. Det är inte klart vilken profil som söks för nästa.

Fritidshemmen

De är nöjda med lokalerna i gula skolan.

Punkter från föräldrarna

Undersöka om det finns önskemål från fler om att försöka hålla ihop 6ans klass i 7an och i så fall försöka påverka det. Flera föräldrar tycker att klassen fungerar så bra ihop. Högstadiet bestämmer och beror på storleken på klasser bland annat.

Det fanns en fråga om hur sen ankomst hanteras. Vid hög frånvaro finns det rutiner i skolan för det. Även om det inte kommer SMS till föräldrarna som det gör på exempelvis högstadiet, så noteras frånvaro inklusive sen ankomst.

Språkbruket har diskuterats vid tidigare föräldraråd. Skolans uppfattning är att det upplevs bättre nu och att det är till viss del de större barnen som sätter ribban.